ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
Đức Phổ, ngày         tháng  4  năm 2023

V/v rà soát đối tượng, các nội

dung hỗ trợ sử dụng vốn sự

nghiệp thực hiện Chương trình

phát triển lâm nghiệp bền vững

năm 2022-2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 1532/SNNPTNT-KHTC ngày 21/4/2023 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc rà soát đối tượng, các nội dung hỗ trợ sử dụng vốn

sự nghiệp thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2022-2023.

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số 193/PKT ngày 25/4/2023, UBND

thị xã Đức Phổ đề xuất đối tượng và các nội dung hỗ trợ theo Thông tư số

12/2022/TT-BNNPTNT ngày 20/9/2022 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, như sau:

Tại Điều 9: Hỗ trợ bảo vệ rừng sản xuất là rừng tự nhiên trong thời gian

đóng cửa rừng

- Đối tượng rừng: Rừng sản xuất là rừng tự nhiên do hộ gia đình, cá nhân,

cộng đồng dân cư tại khu vực nằm ngoài các xã khu vực II, khu vực III theo Quyết

định 861/QĐ-TTg ngày 04 tháng 6 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I thuộc vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025.

- Đối tượng được hỗ trợ: Cộng đồng dân cư.

- Tiêu chí được hỗ trợ: Có giấy chứng nhận quyền sử dụng đất hoặc quyết

định giao đất, cho thuê đất, quyết định giao rừng của cấp có thẩm quyền.

- Vị trí, diện tích, đối tượng hỗ trợ:

Stt Đơn vị
Vị trí

Diện tích Ghi chú
Tiểu khu Khoảnh

1

Cộng đồng dân cư thôn

Hùng Nghĩa, xã Phổ

Phong

316

6 1,2042

8 3,8573

2
Cộng đồng dân cư thôn

Vạn Trung, xã Phổ Phong

316 6 1,8348

319
1 2,6144

3 4,6827

 2

4 1,5855

5 1,7378

3
Cộng đồng dân cư thôn

Quy Thiện, xã Phổ Khánh
322 1 2,6498

4

Cộng đồng dân cư thôn

Diên Trường, xã Phổ

Khánh

336

6 2,1703

8
1,5548

Tổng cộng   23,8916

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Hạt Kiểm lâm;

- VP HĐND và UBND: PCVP, CV(Thuận);

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-04-28T09:28:00+0700

		2023-04-28T15:17:22+0700

		2023-04-28T15:17:22+0700

		2023-04-28T15:17:22+0700